

معرفی الگوی اسلامی ایرانی زن در دومین همایش الگوی سوم زن مسلمان با حضور دکتر زهره الهیان

همایش «الگوی اسلامی ایرانی زن»؛ با حضور دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران برگزار شد. این همایش با هدف بحث و تبادل نظر درباره الگوی تراز زن مسلمان ایرانی و بررسی دستاوردهای زنان در پیروزی انقلاب اسلامی برگزار گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتدالی نهادهای مردمی، دومین همایش «الگوی سوم زن مسلمان در گام دوم انقلاب» با حضور دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران برگزار شد. این همایش با هدف بحث و تبادل نظر درباره الگوی تراز زن مسلمان ایرانی و بررسی دستاوردهای زنان در پیروزی انقلاب اسلامی شکل گرفت.

در این نشست، جمعی از اساتید و صاحب نظران در حوزه خانواده و زنان حضور داشتند و مباحث ارزشمندی را پیرامون الگوی زن مسلمان ایرانی مطرح کردند. اساتید به تبیین این موضوع پرداختند که این الگو باید به عنوان یک مدل سلوک و سبک زندگی از زنان مسلمان ایرانی به دنیا معرفی شود.

دکتر الهیان در این نشست به اهمیت ارائه منشور تعالیم اسلام در حوزه زن و خانواده پرداخت و بر ضرورت هم‌افزایی و همفکری در این زمینه تأکید کرد. وی تصریح کرد: «ما باید الگوی زن مسلمان و ارزش‌های آن را به زنان آزاد جهان ارائه دهیم تا از این الگو بهره‌وری کنند».

با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، دکتر الهیان گفت: «ایشان تأکید دارند که ما باید به دنبال الگوی اسلامی ایرانی باشیم که می‌تواند در سطح جهانی حرف برای گفتن داشته باشد. این الگو باید نشان‌دهنده سبک زندگی، سلوک و منش زنان مسلمان ایرانی باشد تا بتواند برای زنان مسلمان در سراسر جهان مشوقی باشد».

دبیرکل جمعیت اعتدالی نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، همچنین به دستاوردهای زنان پس از چهل و شش سال از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و بیان داشت که این دستاوردها، نمایانگر قدرت و نقش مؤثر بانوان ایرانی در عرصه‌های مختلف، از جمله علم، تحقیق، ورزش و کارآفرینی است. وی تأکید کرد که این دستاوردها به عنوان نقاط قوت انقلاب اسلامی قابل ارائه به جهانیان است.

در این نشست، به آمار و ارقامی از موفقیت‌های زنان در حوزه‌های مختلف اشاره شد و دکتر الهیان به تجربه‌های ناخوشایند ناشی از تمدن غرب پرداخت و گفت: «امروز ما طلبکار از غرب در حوزه زنان هستیم نه بدهکار، چرا که این تمدن قرار است با نشان دادن ظلم علیه زنان در غزه و فلسطین، واقعیت خود را نمایان کند».

این همایش یک بار دیگر نشان داد که زنان مسلمان ایرانی با الگوگیری از آموزه‌های اسلامی و آرمان‌های انقلاب اسلامی، می‌توانند به عنوان نمادهای مستقل و موفق در جهان ظاهر شوند و به دنیای امروز، یک الگوی سوم ارائه دهند.

در پایان همایش، تبادل نظرها و همفکری‌ها ادامه یافت و به جمع‌بندی و تبیین راهکارهای عملی برای معرفی و گسترش الگوی زن مسلمان ایرانی پرداخته شد.